
Starosta InowrocławskiInowrocław, 25 lutego 2020 r.
aleja Ratuszowa 38
88-100 Inowrocław

OSR.6222.38.2.2020

DECYZJA
Na podstawie art. 104, art. 107  1-3 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256), w związku z art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku firmy Ekolog
Kujawski Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w m. Radojewice, gm. Dąbrowa Biskupia

orzekam

1.Zmienić decyzję Starosty Inowrocławskiego znak OSR.6222.38.1.2016 z 24 marca 2017 r.
udzielającą Alojzemu Szczupakowi prowadzącemu działalność pn. Alstal Budownictwo
Alojzy Szczupak, pozwolenia zintegrowanego, w zakresie oznaczenia prowadzącego

instalację:

z: „Alstal Budownictwo Alojzy Szczupak
o numerach REGON 002528811 i NIP 5560802246",

na: „Ekolog Kujawski Sp. z o.o. Sp. k.
o numerach REGON 340603413 i NIP 5562690610".

2.Pozostałe warunki decyzji pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Firma Ekolog Kujawski Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Radojewicach wystąpiła

z wnioskiem o zmianę decyzji Starosty Inowrocławskiego znak OSR.6222.38.1.2016

z 24 marca 2017 r. dla instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania z wykorzystaniem

fermentacji beztlenowej o zdolności przetwarzania nie mniejszej niż 100 ton na dobę,

położonej na terenie Biogazowni Rolniczej w Radojewicach, gm. Dąbrowa Biskupia

udzielającej firmie Alstal Budownictwo Alojzy Szczupak pozwolenia zintegrowanego,

w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.
Do wniosku została dołączona umowa dzierżawy z 17 grudnia 2019 r., zaświadczenia

0niekaralności dla podmiotu zbiorowego, który jest dzierżawcą, wypis z Krajowego Rejestru

Sądowego oraz opłata skarbowa za wydanie decyzji.
W związku z powyższym na podstawie art. 61  4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) wszczęto postępowanie

w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego. Na podstawie art. 10  ww. ustawy strona
została zawiadomiona o zebranym materiale dowodowym w przedmiotowej   sprawie

1przysługującym stronie w określonym terminie prawie do zapoznania się z aktami

postępowania oraz  wypowiedzenia się,  co do  zebranych dowodów i materiałów

oraz  zgłoszonych  żądań.  W wyznaczonym terminie  strona  nie  wniosła  uwag

do przedmiotowego postępowania.
W wyniku przeprowadzonego postępowania w sprawie organ ustalił, co następuje.



z u

Janusz Kr<7W^oivski
N A C 7, ]• 1. N I K

Wydziału Ochrony Środowiska
Kolnictwa i Leśnictwu

Otrzymują:
1.Ekolog Kujawski Sp. z o.o. Sp. k., Radojewice 54, 88-101 Radojewice,
2.Alstal Budownictwo Alojzy Szczupak, ul. Kwiatowa 23, Jacewo, 88-110 Inowrocław,

Do wiadomości:
(^) Ministerstwo Klimatu, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa (wersja elektroniczna),
2.Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia,
3.Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. Piotra Skargi 2,

85-018 Bydgoszcz,
4.Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu, Plac Klasztorny lb, 88-100 Inowrocław,
5.Powiatowy Lekarz Weterynarii w Inowrocławiu, ul. Szosa Bydgoska 16, 88-100 Inowrocław,
6.aa.

Pan Alojzy Szczupak prowadzący działalność pn. Alstal Budownictwo Alojzy

Szczupak 17 grudnia 2019 r. w Jacewie zawarł umowę dzierżawy z firmą Ekolog Kujawski

Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w m. Radojewice.
Zgodnie z art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1396) podmiot, który staje się prowadzącym instalację

lub jej oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących
tej instalacji lub jej oznaczonej części. W myśl art. 189 ust. 2 ww. ustawy podmiot

ten występuje niezwłocznie z wnioskiem o zmianę pozwoleń w zakresie oznaczenia

prowadzącego instalację.
Podstawą prawną wydania przedmiotowej decyzji stanowi art. 155 ustawy Kodeks

postępowania administracyjnego, który mówi, że decyzja ostateczna, na mocy której strona

nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony zmieniona przez organ

administracji publicznej, który ją wydawał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy

szczególne nie sprzeciwiają się zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny

lub słuszny interes strony.

Zgodnie z art. 181 ust. 1 pkt 1 oraz art. 378 ust. 1 w związku z art. 183 ust. 1 ustawy

Prawo ochrony środowiska, starosta jest organem właściwym do zmiany pozwolenia

zintegrowanego.
W związku z powyższym decyzja znak OSR.6222.38.1.2016 z 24 marca 2017 r.

udzielającą Alojzemu Szczupakowi prowadzącemu działalność pn. Alstal Budownictwo

Alojzy Szczupak pozwolenia zintegrowanego, została zmieniona poprzez zmianę oznaczenia

prowadzącego instalację.

W związku z tym orzeczono jak w sentencji decyzji.

Pouczenie:
1)od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy,

za pośrednictwem Starosty Inowrocławskiego, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia;
2)w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania

wobec Starosty Inowrocławskiego; z dniem doręczenia Staroście Inowrocławskiemu oświadczenia
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja

staje się ostateczna i prawomocna.


